
ZARZĄDZENIE NR 303/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Administracyjnego; Edukacji, Kultury i Sportu; Geodezji; Gospodarki 
Nieruchomościami; Organizacji i Kadr; Urbanistyki i Architektury; kierownikowi Urzędu 
Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie; Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; Miejskiego Urzędu Pracy; Zakładu Obsługi 
Urzędu Miasta; Zarządu Transportu Miejskiego oraz Komendantowi Straży Miejskiej.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FB3CDBE5-A569-4311-B728-5D859E897CE0. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

926 

754 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 303/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 28 czerwca 2019r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

3. STRAŻ MIEJSKA 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

     1 799 424 

             0 

             0 

             0 

       181 591 

     3 199 939 

     1 799 424 

             0 

             0 

       225 991 

85214 

85215 

85219 

85230 

85295 

85504 

92695 

75416 

80101 

80103 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WSPIERANIE RODZINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      2 525 415 

        30 000 

-      500 000 

         2 000 

-        2 000 

     2 299 424 

-       30 000 

-          200 

-          200 

           400 

-          200 

           200 

-        4 550 

         4 550 

         8 595 

        27 000 

-       21 190 

-       10 000 

        14 480 

         2 520 

-           45 

            45 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        30 000 

-      500 000 

             0 

     2 299 424 

-       30 000 

             0 

             0 

             0 

        21 405 

             0 

3110 

3110 

4280 

4360 

3110 

3110 

3020 

4210 

4410 

4140 

4510 

4040 

4440 

3020 

4010 

4040 

4210 

4300 

4700 

4210 

4700 

Wydatki 

GMINA 

Id: FB3CDBE5-A569-4311-B728-5D859E897CE0. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80104 

80110 

80146 

80148 

80149 

80150 

80152 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        21 650 

        33 198 

-       16 268 

-        6 421 

-        7 000 

         3 218 

         1 100 

           180 

         6 000 

         2 500 

        35 000 

-       44 780 

        40 896 

        22 000 

-        1 100 

        79 100 

-          360 

           360 

        12 130 

            30 

             5 

-          225 

        14 798 

-        1 694 

         2 267 

           323 

         1 012 

           225 

-       14 186 

-          251 

-        2 267 

-          323 

-          976 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        21 650 

         6 727 

             0 

       140 896 

        12 165 

        16 706 

-       18 003 

4010 

3020 

4040 

4260 

4300 

4440 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4700 

4010 

4210 

4260 

4270 

4300 

4700 

4010 

4110 

4120 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

Wydatki 

Id: FB3CDBE5-A569-4311-B728-5D859E897CE0. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

855 

600 

852 

801 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

         1 500 

             0 

             0 

         1 500 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        44 400 

       500 000 

        10 043 

       664 704 

       500 000 

        10 043 

       664 704 

80195 

85401 

85505 

60004 

85203 

85228 

85295 

80153 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

OŚRODKI WSPARCIA 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 500 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
         1 500        674 524 

        14 156 

             5 

         3 264 

           271 

-            2 

-       12 024 

-          335 

        28 000 

-       17 740 

-       15 885 

           335 

-       20 000 

-          135 

           135 

        44 400 

-       30 000 

        30 000 

       500 000 

-        2 400 

         2 400 

-        2 000 

        78 043 

-       46 000 

         7 600 

-        2 000 

-       20 000 

-        4 000 

-          800 

-          800 

             0 

       664 704 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 500 

             0 

-       19 955 

             0 

        44 400 

       500 000 

             0 

        10 043 

             0 

       664 704 

4017 

4019 

4117 

4127 

4129 

4177 

4179 

4247 

4277 

4307 

4309 

4440 

4300 

4700 

4010 

4210 

4270 

4300 

4210 

4300 

3020 

3110 

4010 

4110 

4120 

4170 

4300 

4360 

4410 

0940 

4240 

Wydatki 

Id: FB3CDBE5-A569-4311-B728-5D859E897CE0. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

751 

Dział 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-          223 

-          223 

75113 WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          124 

-           59 

-           40 

             0 -          223 

4210 

4220 

4300 

Wydatki 

Id: FB3CDBE5-A569-4311-B728-5D859E897CE0. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

801 

854 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       596 351 

-       41 238 

        14 000 

             0 

        32 868 

      601 981 

       596 351 

-       41 238 

        14 000 

        32 868 

85202 

85333 

80102 

80142 

80146 

80195 

85406 

85446 

80153 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

       569 113 

        32 868 

         2 000 

        96 351 

-       46 600 

        13 000 

         4 000 

        16 000 

         5 000 

       503 000 

         3 600 

-       41 238 

        17 500 

           200 

-          200 

         3 600 

           500 

        16 500 

         1 500 

        30 000 

-       52 100 

-        3 500 

-        2 100 

         2 100 

           300 

-          300 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       596 351 

-       41 238 

        17 500 

             0 

             0 

-        3 500 

             0 

             0 

        32 868 

3020 

4010 

4110 

4210 

4230 

4260 

4270 

4300 

4430 

4210 

4240 

4280 

4300 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4700 

4440 

4170 

4270 

4210 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: FB3CDBE5-A569-4311-B728-5D859E897CE0. Przyjęty



 

6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK              0 

Rozdz. § 

5 6 

        32 868 4240 

Wydatki 

Id: FB3CDBE5-A569-4311-B728-5D859E897CE0. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

900 

758 

801 

700 

700 

750 

700 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 303/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  28 czerwca 2019r. 

 

1. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

4. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

5. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

6. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

7. WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-      742 297 

-           45 

        46 000 

-       46 000 

             0 

             0 

-      598 224 

             0 

-      742 297 

-           45 

        46 000 

-       46 000 

             0 

             0 

90095 

75818 

80195 

70005 

70005 

75023 

70095 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-      742 342 

       144 118 

             0 

-      742 297 

-       10 123 

-          221 

-           42 

-            3 

         9 165 

           109 

           958 

           112 

        13 000 

        33 000 

-       13 000 

-       33 000 

         5 052 

-        5 052 

        20 000 

-       20 000 

-           30 

            30 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      742 297 

-           45 

        46 000 

-       46 000 

             0 

             0 

6050 

4810 

4017 

4019 

4217 

4219 

4307 

4309 

4437 

4439 

4170 

4300 

4170 

4300 

3020 

4120 

4170 

4420 

4590 

4610 

Wydatki 

GMINA 

Id: FB3CDBE5-A569-4311-B728-5D859E897CE0. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

751 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         1 500 

         1 123 

       141 495 

         1 500 

         1 123 

       141 495 

85295 

75113 

80153 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB  PRZEZ OSOBĘ 
FIZYCZNĄ 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         1 500 

           223 

           900 

        24 384 

       117 111 

             0 

             0 

             0 

         1 500 

         1 123 

       141 495 

2950 

4110 

4300 

2590 

2830 

Wydatki 

Id: FB3CDBE5-A569-4311-B728-5D859E897CE0. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

710 

710 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI URZĄD PRACY 

2. WYDZIAŁ GEODEZJI 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        41 238 

        18 000 

-       18 000 

        18 063 

        59 301 

        41 238 

        18 000 

-       18 000 

        18 063 

85395 

71012 

71012 

80153 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

        41 238 

        18 063 

        41 238 

        18 000 

-       18 000 

        18 063 

             0 

             0 

             0 

             0 

        41 238 

        18 000 

-       18 000 

        18 063 

2950 

4170 

4170 

2830 

Wydatki 

POWIAT 

Id: FB3CDBE5-A569-4311-B728-5D859E897CE0. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

852 

751 

801 

801 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 303/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  28 czerwca 2019r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

     2 299 424 

        80 000 

        10 043 

           900 

       806 199 

        14 000 

     3 196 566 

        64 931 

     2 299 424 

        80 000 

        10 043 

           900 

       806 199 

        14 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85230 

80148 

85228 

75113 

80153 

80102 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

     2 299 424 

        80 000 

        10 043 

           900 

       806 199 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

     2 379 424 

       817 142 

        14 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     2 299 424 

        80 000 

        10 043 

           900 

       806 199 

        14 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: FB3CDBE5-A569-4311-B728-5D859E897CE0. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

        50 931 

        50 931 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

        14 000 

        50 931 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
        50 931              0 

             0 

             0 

        50 931              0 

2130 

2110 

Wydatki 

Id: FB3CDBE5-A569-4311-B728-5D859E897CE0. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr  303/2019 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85230  – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.313.2019 i FN.I.3111.314.2019 z dnia 17 czerwca 

2019r. Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego            

w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę   

2.299.424 zł na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i domu” ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów      

z dnia 15 października 2018r. na lata 2019-2023. 

 

 Dział 852, rozdział 85228  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.303.2019 z dnia 13 czerwca 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 10.043 zł na organizowanie i świadczenie 

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób                            

z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia      

12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Uzyskano dochody w kwocie 1.500 zł z tytułu niezależnie pobranej pomocy finansowej 

w ramach rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie 

pielęgnacyjne z lat ubiegłych. Wymienione wydatki były finansowane z dotacji celowej 

z budżetu państwa, w związku z tym ww. dochody podlegają odprowadzeniu do budżetu 

państwa.  

 

 

 

Id: FB3CDBE5-A569-4311-B728-5D859E897CE0. Przyjęty



2 

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80148 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.291.2019 z dnia 27 czerwca 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 80.000 zł na realizację zadań 

wynikających z wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019-2023 (moduł 3), dotyczących wspierania organów prowadzących publiczne szkoły 

podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez 

organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków. 

 

 Dział 801, rozdział 80153 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.310.2019 z dnia 17 czerwca 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 806.199 zł na wyposażenie szkół              

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116  

ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017r.                        

o finansowaniu zadań oświatowych. 

 

 Dział 801, rozdział 80102  – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.332.2019 z dnia 25 czerwca 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę   14.000 zł na realizację działań 

wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 2017-2019 – „Aktywna tablica”. 

 

 

 

Id: FB3CDBE5-A569-4311-B728-5D859E897CE0. Przyjęty



3 

 

 Dział 801, rozdział 80153 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.310.2019 z dnia 17 czerwca 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 50.931 zł na wyposażenie szkół                

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116  

ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017r.                        

o finansowaniu zadań oświatowych. 

 

3. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich  

Dział 751, rozdział 75113  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: DKC-803-3/19 z dnia 12 czerwca 2019r. Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatury w Kielcach  zwiększono  dla Miasta Kielce plan dotacji                

o  900 zł na przechowywanie (depozyt) dokumentów z wyborów do Parlamentu 

Europejskiego w 2019 roku. 

 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 3.262.997 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Straż Miejska 

Dział 754, rozdział 75416  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty      

4.550 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Straży 

Miejskiej. 

 

 

 

 

Id: FB3CDBE5-A569-4311-B728-5D859E897CE0. Przyjęty



4 

 

2. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty      

200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852,  rozdział 85214  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

30.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zasiłki celowe dla osób      

i rodzin, które poniosły straty w wyniku klęski żywiołowej lub ekologicznej. 

 

 Dział 852,  rozdział 85219  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na badania lekarskie 

pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 855,  rozdział 85504  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup biletów komunikacji 

miejskiej dla asystentów rodziny. 

 

 Dział 852,  rozdział 85203  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

2.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Środowiskowego Domu Samopomocy, ul. Miodowa 7. 

 

 Dział 852,  rozdział 85228  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

75.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sfinansowanie usług 

opiekuńczych oraz składkę na ubezpieczenia społeczne. 

Id: FB3CDBE5-A569-4311-B728-5D859E897CE0. Przyjęty



5 

 

 Dział 852,  rozdział 85202  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

546.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów osób 

starszych, chorych i niepełnosprawnych skierowanych do domów pomocy społecznej 

poza gminą Kielce oraz bieżące funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej im. Jana 

Pawła II, ul. Jagiellońska 76 i Domu Pomocy Społecznej i. Św. Brata Alberta,                 

ul. Żeromskiego 4/6. 

 

4. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85395  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty      

41.238 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanych 

środków w ramach projektu pn.: „Idealny Pakiet”. 

 

5. Zarząd Transportu Miejskiego  

Dział 600, rozdział 60004  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty      

30.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Zarządu Transportu Miejskiego. 

 

6. Wydział Administracyjny 

Dział 900, rozdział 90095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty      

8.370 zł z zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa wodociągu w ul. Kwarcianej” na 

zadanie pn.: „Budowa wodociągu od ul. Janowskiej do ul. Machałowej”. 

 

7. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 196.168 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 25.595 zł; 

- bieżące funkcjonowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych /rozdział 

80103/ - 45 zł; 

- bieżące funkcjonowanie gimnazjów /rozdział 80110/ - 36.416 zł; 

Id: FB3CDBE5-A569-4311-B728-5D859E897CE0. Przyjęty



6 

 

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli /rozdział 80146/ - 44.780 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych  /rozdział 80148/ - 

21.460 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych          

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 12.165 zł; 

- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych / rozdział 80150/ - 18.625 zł; 

- realizację projektów pn.: „Nowoczesne szkolnictwo zawodowe w Kielcach”, „Matma, 

anglik i przyroda kompetencji w życiu doda”, „Zwiększenie szans na sukces zawodowy 

uczniów Specjalnego Ośrodka szkolno-Wychowawczego nr 1 w Kielcach” oraz 

„Cyfrowa Jedynka” /rozdział 80195/ - 37.082 zł. 

 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty     

135 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia p.poż w Szkole 

Podstawowej Nr 33. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatowi 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 54.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ - 2.500 zł; 

- bieżące funkcjonowanie ośrodków szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 

/rozdział 80142/ - 200 zł; 

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli /rozdział 80146/ - 52.100 zł. 

 

 Dział 854, rozdział 85406 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty     

2.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na naprawę instalacji 

sanitarnej w Miejskim Zespole Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych. 

 

 

 

Id: FB3CDBE5-A569-4311-B728-5D859E897CE0. Przyjęty



7 

 

 Dział 854, rozdział 85446 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty     

300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów do 

prowadzenia szkoleń w Samorządowym Ośrodku Doradztwa Metodycznego                      

i Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach. 

 

8. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty     

25.052 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę odprawy 

pośmiertnej oraz koszty umowy zlecenia. 

 

9. Wydział Urbanistyki i Architektury 

Dział 700, rozdział 70095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  30 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę od zażalenia w sprawie syg. 

akt IC 593/18/Ap osoby fizycznej przeciwko Gminie Kielce o ustalenie wstąpienia         

w stosunek najmu. 

 

10. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich oraz Zakład Obsługi Urzędu Miasta 

Dział 751, rozdział 75113 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty     

223 zł z Zakładu Obsługi Urzędu Miasta do Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw 

Obywatelskich z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 

Parlamentu Europejskiego. 

 

11. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji oraz Geodezji 

Dział 710, rozdział 71012 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty     

18.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na umowy zlecenia. 

 

 

 

Id: FB3CDBE5-A569-4311-B728-5D859E897CE0. Przyjęty



8 

 

12. Wydział  Gospodarki  Nieruchomościami  i  Geodezji  oraz  Gospodarki 

Nieruchomościami 

Dział 700, rozdział 70005 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty     

46.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na umowy zlecenia, 

dzierżawę parkingu, ogłoszenia prasowe i opłaty geodezyjne. 

 

13. Wydział Budżetu i Zarząd Transportu Miejskiego 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 600, rozdziału 60004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 500.000 zł na bieżącą działalność Zarządu Transportu Miejskiego. 

 

14. Wydział Budżetu oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 852, rozdziału 85202 - zadania własne  Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w łącznej kwocie 96.351 zł na wypłatę odpraw emerytalnych dla       

pracowników  Domu Pomocy Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich, ul. Króla 

Jana III Sobieskiego 30 oraz Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II,                        

ul. Jagiellońska 76  odchodzących na emeryturę. 

 

15. Wydział Budżetu oraz Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 801, rozdziału 80101, 80104, 80148 - zadania 

własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w łącznej kwocie 101.546 zł na wypłatę odpraw emerytalnych dla 

pracowników Przedszkola Samorządowego Nr 24, 33 i 39 oraz  Szkoły Podstawowej Nr 

34 odchodzących na emeryturę. 

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 855, rozdziału 85505 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w łącznej kwocie 44.400 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla 

dyrektora Żłobka Samorządowego Nr 12 odchodzącego na emeryturę. 

 

 

Id: FB3CDBE5-A569-4311-B728-5D859E897CE0. Przyjęty




